‘class

einfach. gut. individuel.

“Ten

Q_
E

I I — I —
i Project-Inrichting.

Das Schranksystem mit maximaler Vielfalt und Funktionalit&t
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Produktubersicht

Schrankbreiten

Ordnerhdhen

Schranktiefen

400 mm

425 mm
600 mm
800 mm
969 mm

1000 mm

1200 mm

1600 mm

400 mm

2A

350 mm
425 mm
969 mm

Garderobenschranke

Aktenregale

Drehtlrenschranke

Glasdrehtirenschrénke

Eckabschlussregale

Eckschrénke mit Ordnerrondell

Glasschiebetlirenschranke

Querrollladenschranke

Schiebetlirenschranke

Hangeschréanke

Modulschranke

Registraturschrénke

2 A = Anstellschrank

2304 mm

1920 mm

1536 mm

1152 mm

768 mm

720 mm

2AOH 2O

2 OH

4 OH
30H

2 OH

50H

20H

6 OH

30H

20H

4 0OH

20H
3 OH

2 OH

30H
20H

Sockel oder StandftiBe missen extra bestellt werden (Sockel = 50 mm, StandfiiBe = 27-33 mm).

»ten« Uberzeugt mit einer
additiven Korpusbaureihe,
deren unendliche Anzahl an
Kombinationmdglichkeiten
die Basis fur eine pass-
genaue Planung bildet.
Uber die hochwertige Ver-
arbeitung hinaus bietet
»ten« intelligente  Stau-
raumlésungen und definiert
sich Uber funktionale wie
designorientierte Details.

QuALITY
OFFICE | QUALITY OFFICE ist das
Zeichen fUr bessere Buros.

QUALITAT




Maximaler Stauraum.

Abbildung zeigt Dekorkombination in Wei3/WeiB.

Das Ordnerrondell nutzt
effektiv Eckbereiche und
bildet das funktionale
Kernelement der gesam-

- ten Schrankkombination.
~ Dank dieser Losung bleibt

viel Raum fur Unterlagen,
Buroutensilien und kreative

| |deen.



Schwebendes Highlight.

Das Highlight »schweben-
de Platte« der Tischkom-
bination findet seine Ent-
sprechung im Design des
Sideboards. Neben diesem
auBergewdhnlichen  Detail
lenkt die elegante Glasfront
alle Blicke auf sich.
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Abbildung zeigt Dekorkombination in WeiB/Nussbaum.




Starke Kontraste. Perfekte Harmonie.

Abbildung zeigt Dekorkombination in WeiB/Grapl

Der markante Charakter,
resultierend aus dem kon-
traren Dekormix zwischen
WeiB und Graphit, verleiht
lhrem Buro seine ganz ei-
gene Personlichkeit.
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Details

| # 01 »Schwebende Platte« Dekor
mit 256 mm Plattenstarke
als attraktiver Abschluss.

02 Scharnier mit Offnungs-
winkel von 270°.

Ahorn Buche Lichtgrau
03 Ordnung und Ubersicht
durch Hangeregistratur mit
integriertem SchlieBsystem
und Auszugssperre.
Nussbaum Graphit Wei3

04 Schrankablage/Auszug.
o ° Sockelfarbe

05 Ausziehbare Kleiderstange.

06 Stabile 8 mm Sichtrlickwand

mit verleimtem Korpus fur maxi- . I:

male Stabilitat. Schwarz Silber

Griff

Konzeption und Gestaltung FURLHAUS MARKETING & WERBUNG Neutraubling/2012

Metallbogengriff
satiniert

Witteveen Projectinrichting
Ouderkerk a/d Amstel
Tel: 020 - 496 5030

|nfo @_W |tt¢v9en : _nl Geramobel Produkte werden ausschlieBlich tber den autori-
WWW. prO_]eCt-IanChtl ng. nl sierten Handel angeboten, um Ihnen ein Hochstma an Ser-

vice und BUrokompetenz zu gewéhrleisten. Gerne nennen
wir Ihnen den Handler in Ihrer Néhe.

ﬁ www.geramoebel.de




